Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

I Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Càmiu;i

Muiii('í|ial

BARKÂiOQ garças::;

PORTARIA N° 040 DE 15 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares a servidora que menciona.

ti

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei Complementar n° 322 de 30 de março de 2022, e alterações:

CONSIDERANDO, o requerimento formulado pela servidora
CAMILA FERREIRA POTTER. solicitando o gozo de 15 dias de férias, referente ao

período aquisitivo 16/01/2023 a 15/01/2024;

CONSIDERANDO, o despacho da Presidência n° 048/2024, deferindo
a solicitação.

CONSIDERANDO, a conveniência administrativa e previsão legal.

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder 15 (quinze) dias de férias à servidora CAMILA

FERREIRA POTTER, matricula 1986, ocupante do cargo de Secretaria de Gabinete da

Presidência, pelo período de 16/04/2024 a 30/04/2024, referente ao período aquisitivo
16/01/2023 a 15/01/2024.

Art. 2“ - Determinar ao Departamento de Recursos Humanos que proc

eda 0 pagamento do 1/3 de férias e atualize o sistema de registro com as anotações de
ofício.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ra </)O u■> oc O

Oo z
0 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE H)C.Otv.

O (/)o~ o tu
o. w '.Q O●O o;

CO 05V) CO
c t: ~~

i-fê
O s

tü- J
Q E ^

c
(/)

(4
o>

< £
o í

c: í rz,

V o E

. c

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 15 de março de 2Ó-24í t.'
"O

ns

_j S £ ^
_j 5 2

P ro

Q E

E ser*

COOi a
CÜ 5

^ i o
^ 'X a-
s: =>
.è <

»r« o o

cn —

n:

Z)

iJJ

(O

rro
, cr>

O O
CO
o -

O
(«nu dtÇ«U( p« GABRiíL

GABRIEL PEREIRA

LOPES:03323457
&AR PlA CO CAÍDAS CCf^Tlf tCADOA*

i« PrewnciAl. ou*3 n^SMCO0109.

0>«<lA&B!tL LOPCS-Ona4S7Ut$

CAdoc 70^40) 1$ 17 A^77 CiXO

O '

S' §
T ofO '■

‘—'CO — qj CO ;<U t,r

10]^ CO 0 > E CO
188 <uo

o <uo vl
O o.— > Ê ^c/> — CO

●-> O CO 'C
5= -O

CO

3í5 -rM-Blé

.9 K
U to )CL ‘ n

KJ GABRIEL PEREIRA LOPES

(Zé Gota) Vereador - PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CL I
!-^ I

n ~

nj

D. g>
— TD 'a
C\5 CO c-

O
t: C

CO "1

r.
_ LC: cr,

C u '
Lü C CO <-—1.0

O f COc CO

E í .5 ^Lü C CO < _J .Q CD

- ● o CT
CD

CIENTE- „
..\.8 íÓ-hJã (66) 340 (-2484 / 0800 642 6811

M biirra(lo}»arca.s.mt.lcg.br— fl).com/camarabarradogarcas
iilua Mato Gro.sso, N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023

- caniara(®,barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.lcg.br

EM
Hora

ASSINATURA